-

浙科院团〔2012〕13号

★
共青团浙江科技学院委员会

关于表彰2012年暑期社会实践优秀组织奖、先进基地、优秀团队、先进个人及优秀指导教师的决定
各二级学院分团委：

社会实践是大学生了解社会、明晰责任，增长才干、奉献社会的重要渠道。2012年我校围绕建团九十周年，开展“90后”新青年价值观主题实践活动，精心筹划，认真组织，细致落实，践行青春信仰，使得暑期社会实践活动取得了良好的人才效应和社会效应。经过各学院申报，团委审核、评比，现将今年暑期社会实践组织工作奖2个、先进基地2个、优秀团队10支、优秀指导教师12人及先进个人466人表彰名单公布如下:

优秀组织奖（2个）

建工学院分团委

轻工学院分团委

二、先进基地（共2个）

理学院杭州市西湖区文新街道社会实践基地

浙江科技学院天台县南屏学校社会实践基地

三、先进团队（共10支）

机械学院校友寻访社会实践团队

电气学院“一路抹红”社会实践团队

信息学院分团委学生会绍兴社会实践团队

建工学院志愿者协会赴金华塔石乡中小学暑期社会实践团

建工学院天台县美丽乡村规划设计暑期社会实践团

经管学院“绿谷”社会实践团队

经管学院新生代农民工群体调研团队

理学院“青春激情，寻访优秀团组织”社会实践团队

浙江科技学院云南宁蒗爱心毅行社会实践团队

学生社团联合会武义三农调研社会实践团队

四、先进个人（共466人）

机械学院（共52人）

陈王栋（1110150056车辆112）   沈子涵（1110110119机制115）

毕挺(1110180051汽服112)      邵森森（1110110029机制111）

陈俊霖（1110110034机制112）  谢毅（1110110078机制113）

吕建蒙（1110110106机制114）   郭宇晗（1110230028机制115）

谢许顶（1110110162机制116）  奚 侠（1110120027材料111）

陈忠(1110120044材料112)      徐雪峰(1110150024车辆111)

奚恒丰(1110150052车辆112)    黄浩安(1110180024汽服111)

王建(1110180053汽服112)      王林锋（509158007机制091）

岳磊（109011052机制092）       徐兵兵（109011069机制093）

林圣川（109011107机制094）    高 翔（109011145机制095）

褚鹏程（109011163机制096）     郑亚萍（109015001车辆091）

陆一帆（109015057车辆092）     汤吴杭（109015064车辆093）

戚航辉（109012021材料091）     陈海良（109012059材料092）

万之闯（3110112007机制111）    周天宇（110012053材料102）

刘欣核（110011153机制106）    王正苗（1110110094机制114）

尚志刚（1110110141机制115）   陈非凡（1110110101机制114）

葛君（110012045材料102）      阮永亮（1110110140机制115）

樊亮（110011142机制105）      赵 泽（110011146机制105）

郑乐清（110012003材料101）     周钟凯（110011131机制105）

周晨（1110110120机制115）       陈 潜（110011060机制102）

沈夫（110011026机制101）        江 婷（110011123机制105）

蒋祝云（110011181机制106）     朱鸿宇（110015007车辆101）

陈超（110011108机制104）      吴总荣（110015036车辆102）

方吉星（110011065机制103）     李志伟（110015080车辆103）

方燕洁（110012035材料102）     管宝儒（110012030材料101）

李晓东（110015012车辆101）    童 峰（110015049  车辆102）

电气学院（共48人）
钱耀锋(1110310018自动化111)   黄凯胜(110032116电气104)

伍章浩(110032006电气101)    许泳梁（110031103自动化104）

王斌（110032079电气103）      郑允博（110034083测控103）

韩朝静(110031003自动化101)    何 好(110034062测控103)

何梦忆(110034008测控101)      王 琦(110034006测控101)

关彩林(110031004自动化101)   范志高(1110350017建智111)

杜成一(1110320020电气111)    余丹芳(1110340064测控113)

黄泽宇(1110310116自动化114)张汉烨(1110310114自动化114)

倪姝(1110320031电气112)    黄晓琴（1110310062自动化113）

叶绿（1110340073测控113）  朱凯莉（1110310032自动化112）

汤周瑜（1110310101电气112）  李国强(1110310017自动化111)

何航大(1110320078电气113)     李 洁(1110340030测控112)

王丽娇(110032033电气102)      应承希(110034076测控103)

论旻雯(110032003电气101)      董恩来(110034018测控101)

石金娜(110031002自动化101)  郑杭燕(110031033自动化102)

陆筱焱(110035033建智103)      黄 荣(110034082测控103)

梁航锋(110034079测控103)      傅林青(110034065测控103)

陈  诚(1110320081电气113)     秦 侣(1110350032建智112)

温康伟(1110320034电气112)    叶晓岚(1110320032电气112)

庞鹏(1110320021电气111)      刘威(1110310069自动化113)

程涛(1110310029自动化111)    陆旺(1110310068自动化113)

俞柯(1110310081自动化113)    谢红桃(1110340033测控112)

陈倩男(1110350033建智112)  林春雪(1110310005自动化111)

杨璇(1110320050电气112)      朱红峰(1110320098电气114)

信息学院（共76人）

俞晨琪（110022058通信102）     陈盼盼(110022022通信101)

高立超(110023082电信103)      陈 迪(110022066通信102)

王佳琪(110023002电信101)      孙超群(110022036通信102)

邵巧丽(1110280042数媒112)     吴 星(1110280039数媒112)

赵圆(1110240005中澳111)       续伊頔(110024061中澳103)

杨梦圆(110024062中澳103)     童宗法(1110240022中澳111)

王熠(1110240056中澳112)      陈恬雨(1110240034中澳112)

梅杰(1110240041中澳112)       王 好(1110240062中澳113)

杨逸舟(1110240086中澳113)    翁倩倩(1110280043数媒112)

应艳萍(110028060数媒103)     林建平(1110230022电信112)

仇一费(1110220028通信111)    俞天豪(1110280079数媒113)

谢燕娜(1110290037软件112)    金逸(1110210033计算机112)

胡斌财(1110240076中澳113)    茅依琳(1110230037电信112)

丛欣欣(1110280005数媒111)   干锦烨(110021015计算机101)

徐健(110029021软件101)      傅攀攀(110021051计算机102)

秦小慧(110023065电信103)     王 嘉(110021084计算机103)

郑薛彬(110023086电信103)     黄益聪(110023050电信102)

沈金凯(110023089电信103)     丁建军(110022032通信101)

应海龙(110023110电信104)    黄佳斌(110021041计算机102)

张键(109021012计算机091)      何菊红(110024001中澳101)

汪珍荣(110028058数媒103)   杜佳宇(1110210004计算机111)

赵佩楠(1110240067中澳113)      沈 辉(110023049电信102)

马莹(1110230095电信114)      孔宪飞(1110230003电信111)

钟灵杰(1110230029电信111)    何慧娟(1110230094电信114)

施嘉东(1110230119电信114)    严奥霞(1110240038中澳112)

吴玉军(1110240047中澳112)    夏吴雁(1110240030中澳112)

赵佩楠(1110240067中澳113)    吴斌勇(1110280026数媒111)

奚贵刚(1110230083电信113)    张磊超(1110230022电信111)

包云丞(1110230081电信113)    冯一凡(1110220043通信112)

陈从文(1110290028软件111)    吴越(1110210081计算机113)

崔文飞(1110230120电信114)    程勇武(1110220054通信112)

李思萱(1110240060中澳113)    林迎(1110210002计算机111)

王英(110023030电信101)        章柳燕(110023061电信103)

戚莉圆(110028065数媒103)       赵 哲(110029032软件102)

应凯璐(110028015数媒101)      刘嘉恺(110023003电信101)

代智颖(110028040数媒102)      蒋黛蒙(110024006中澳101)

熊超(110024045中澳102)       竺于默(1110280084数媒113)

魏忠根(1110230052电信112)      王 琰(110023058电信102)

建工学院 （共43人）

陆浩楠(5110510102土木114)     陈泱讯(110053002城规101)

方宏进(1110520053给排水112)孔万挺(1110520060给排水112)

许伟平(110053001城规101)      吴丽璇(110053004城规101)

黄梓薇(1110520037建筑112)     冯红梅(110051001土木101)

黄胡丹杰(5110510046土木112)  陶涵赟(1110520037土木113)

桑黎阳(110055016交通101)     唐晓霞(5110510064土木113)

肖佳丽(109053003城规091)     周吉卿(5110510031土木112)

林毅(1110550029交通111)       张 于(110141060土木101)

周菲(110053047城规102)        高 良(110053024城规101)

姚碧雲(110053014城规101)      李玲煜(109053009城规091)

朱首杰(110051027土木101)      徐葛培(109142027城规091)

陈琛(1110550053交通112)       徐 迪(1110550051交通112)

洪阳阳(1110520042给排水112)   胡 倩(1110540041建筑112)

陈晓婷(110051003土木101)      陈 程(1110550009交通111)

朱凯杰(110051036土木102)      叶 俊(5110510011土木111)

林晶晶(110051002土木101)     张梦甜(1110530007城市111)

徐萍(1110550003交通111)       沈华良(110051012土木101)

胡枫(5110510071土木113)       赵 艳(5110510096土木114)

于佳世(1110520005给排水111)   孙 杰(110053023城规101)

李梦昀(5110510034土木112)     毛骏辉(109053016城规091)

周文(109053024城规091)    俞露霞（1110340060 给排水111）

刘健(1110540011建筑111)

生化学院（共32人）

巫禄龙（110044030制药101）     胡云莺（110041051食品102）

王  强（110043021生工101）     泮露霞（110041054食品102）

杨  波（110045014材料101）     蔡瑞康(110041026 食品101)

何英洛（5110420057 化工112）   魏  炜（110044003 制药101）

夏晨琳（110041010 食品101）   高小惠（1110430037生工112）

余舒琦（110043002 生工101）   谢海华（1110430029 生工111）

陈亚楠（110041003 食品101）   赵志强（1110450011材料111）

邵  晓（1110440003 制药111）  王 林（1110430054 生工112）

王  欢（110042038化工102）   丁杭唯（5110420054 化工112）

刘  杨（5110420005化工111）   金旭东（110042046化工102）

汤栩剑（5110420014 化工111）   杨眯眯（110420006 化工111）

李经纬（110430030 生工111）    陈劲宇（110450058 材料112）

吴淼淼（110410047 食品112）    王媛媛（110440041 制药112）

林晓萍（110045033  材料102）   柴锋磊（110450043 材料112）

余  且（1110450005 材料111）  谢 怡（1110410049 食品112）

邓彩赟（1110440034制药112）    陈 平(5110420052化工112 )

轻工学院（共21人）

周丰（110141030包装101）      徐 鹏（109143016印刷091）

宋丹茹（110141007包装101）     宋晨娜（110142035轻化102）

章淼琴（110141009包装101）     陈南男（110142010轻化101）

章程超（110141003包装101）      张康康(110143012印刷101)

余淼俊（110143050印刷102）      施佳栋(110141012包装101）

朱健（110141015包装101）       董佳禾（110141031包装102）

徐雅雅（1111410010包装111）   戚熠娜（1111410012包装111）

周佩（1111410013包装111）       刘 辉（110143029印刷101）

祝琪（110143016印刷101）       兰小平（110143037印刷102）

王华辉（110142047轻化102）     张海申（110142045轻化102）

王晓倩（110142032轻化102）

艺术学院（共80人）

叶鸳飞（109085033服设092）     董建国（109083027服工091）

周伟杰（109083054服工092）     苏丹珠（109084010动画091）

李开元(109084042动画092)      郭丽华(109087063环艺091)

黄亮(109087021环艺092)        李芸竹(109087009环艺093)

王如舟(109988924视传091)      谢媛婷(109153012视传092)

何赟(109088085视传093)        张世龙(109082028工设091)

韩大伟(109087021工设092)      陈笑笑(110085006服设101)

胡拓(110085060服设102)        黄玉婷（110085077服设103）

应虹（110089101服表101）       周舒悦（110089007纺织101）

邱莎纳（110084002动画101）     沈希儒（110084045动画102）

郑牧云（110083018服工101）     王珊珊（110083043服工102）

韩雅丽（110013002工设101）     沈智胜（110082028工设101）

叶陈鹏（110082051工设102）    黄 荣（110088013视传101）

傅玄（110088059视传102）       叶方亮（110088086视传103）

谭喆（110087004环艺101）       张清影（110087048环艺102）

徐鲁（110087069环艺103）       张新清(1110850023服设111)

朱晨阳(1110850056服设112)    张璞帆(1110850064服设113)

王志颖(1110850114服设114)    齐悦翔(1110891014服表111)

魏婧(1110830023服工111)      童如夏(1110830033服工112)

周梦贇(1110880023视传111)    马幼燕(1110880039视传112)

顾佩佩(1110890012纺织111)    覃玉梅(1110880075视传113)

何丽人(1110840003动画111)    余紫薇(1110840031动画112)

叶晨曦(1110870025环艺111)    孙晓冉(1110870049环艺112)

柯源(1110870088环艺113)      惠庞奇(1110130019工设111)

丁恒(1110820029工设111)      丁 鑫(1110820052工设112)

张深慧(110087083环艺102)     余 瑶(1110830008服工111)

王涛(1110850112服设114)      宋云端(1110830003服工111)

何晞菥(1111430047印刷112)    于敬慧(1110850097服设114)

叶晓静(1110830045服工112)    王亿平(1110830041服工112)

李冰清(1110820039工设112)    邵乙超(1110830007服工111)

张晶(1110880009视传111)      吴晓佳（109088084 视传093）

楼卉(1110880037视传112)      陈 峰(110084044动画102)

陈曦(1110820023工设111)      徐丹琼(1110830016服工111)

张佳钰(1110870037环艺112)    张 懂(111088087视传113)

何倩雯(1110870064环艺113)    朱 淇(1110891001服表111)

陈海钰杏(1110870061环艺113)  胡庆元(1110870090环艺113)

庄蕊蕊(1110850106服设114)    何 杨(1110880025视传111)

秦丛雯(1110850042服设112)    申东亮(110084046动画102)

洪丽专(1110830001服工111)     黄倩媛（110088040视传102）

江闻丹（1110840018动画111）    袁夏磊（110082021工设101）

经管学院（共64人）

徐天天（109061013工业工程091）  吴  剑(109062028信管091)

王文骏（109061056工业工程092）  钱  苔(109062035信管092)

方佳滨(109063010国贸091)       齐永兴(109064021物流091)

管小伟(109064057物流092)       杨  磊(109064068物流093)

高露爽(109064073国贸092)       邵晶颖(109065001国贸094)

吴芳芳(109065008营销091)        黄敏琦(10906504营销092)

徐旖(109065083营销093)         杨毛明（109065091国贸093）

陈艺婷(109066009经济学091)   蔡作阳(109066060经济学092)

邵智慧（109067004财管091）     戴悦玥（109067033财管092）

王军平（109068018国贸091）   杨仲堂（110061016工业工程101）

沈丽（110061031工业工程102）   周姿含（110062040信管102）

张传凤（110063006国贸101）     周晓虹（110063050国贸102）

黄晓波（110064041物流102）     李俊杰（110064076物流103）

钱玭娉（110065050营销102）     沈小萍（110065073营销）

董誉誉(110066073经济学103)     吴 岑(110067015财务101)

白云(110067038财管102）     平盛健(110069017营销国际101)

段琰杰(111650032营销112)       滕 云(1110520040财管113)

花张峰(1110610014工业工程111)金任远(1110620004信管111)     卞龙亭(1110620056信管112) 王思思(1110610031工业工程112)

韩华曼(1110630036国贸112)     蒋晴君(1110640005物流111)

陈鹏旻(1110650094营销113)     汪  辉(1110660086财管111)

李嘉佩(1110630082国贸113)     林青霞(1110630038国贸112)

宋佳玲(110063038国贸102)       徐  雷(110063089国贸103)

郑丽(1110640032物流112)       严莹婷(1110650047营销112)

蔡雯雯(1110620037信管112)     沈文旦(1110620033信管112)

范露露(1110670010财管111)     张  峥(1110670037财管112)

杨佳炜（1110650037营销112）   谢新娟（1110660006经济学111）

傅申春（1110630029国贸111）      高  瑞（110063039国贸102）

方 珂（1110690017营销国际111）   陶敏慧（109065069财管091）

徐 律(110251022国贸103)       夏超云(1110630042国贸112)

沈莉薇(1110630045国贸112)     黄雨霞(1110830052信管112)

顾宇庭(1110620036信管112)      李雪艺（1110670055财管112）
理学院（共20人）

裘晓霞（109101066信计102）      王兰兰（110101008信计101）

项 楠（110102005信计102）       孙 盼（110101017信计101）

白 烨（110101056信计102）       孙妃佳（110102031物理102）

林 静（1111020036物理112）      吴 剑（1111010075信计113）

林时康（1111020019物理111）     张 东(1111020030物理112)

张亦弛（1111010021信计111）    陈冠维(1111010060信计112)

鲍紫嫣(1111020001物理111)    麻文博(1111010012信计111)

王 璠（1111010009信计111）    赵梦倩（1111010004信计111）

谢佳卉（1111010062信计113）    朱 震（1111020042物理112）

毛露露(1111010002信计111)    陈晶晶(1111010005信计111)

语言文学院（共29人）

章徐霞（1112510060汉语112）    赵玉丹（110251017汉语101）

杨航（1112520058英语112）       张 钱(1112520056英语112)

潘真真(109251016汉语091)     邵晓雁（1112510002汉语092）

林晨昱（110251023汉语101）    王雨清（1112510018汉语111）

沈旭虹（11125010052汉语112）   谢思思（109252020英语091）

黄蓓蓓（1112310059汉语112）    刘小芳（110251052汉语102）

吕慧（1112510065汉语112）     史翡燕（1112520072英语113）

孙淑佳（109252022英语091）     季春和（110252081英语092）

徐明瑜（110251058汉语102）     冷荟姣（110251040汉语102）

杨璐(109252074英语093)       梅呈龙(1112520057英语112)

陈煦文(110252032英语102)     王春燕（1112510040汉语112）
王丽（110251040汉语102）      全金萍（109252061英语093）
何清清（1112520024英语111）   董晓彤（1112520079英语113）
姚建敏（110252007英语101）     邵梦梦(1112510058汉语112)

金益梅(1112520078英语113)

中德学院（共1人）

凌天恒（5111590001计算机国际111）

五、优秀指导老师(共12名)

王学宏（机械学院）                    陈岁繁（机械学院）

邹凤楼（机械学院）                    施德法（建工学院）

姚腾（生化学院）                      何俊杰（生化学院）

陈玲江（轻工学院）                    潘  垚（轻工学院）

郭增勇（语言文学学院）                樊燕龙（语言文学院）

王杨（理学院）                          王兆义(中德学院)

                               二〇一二年十一月七日

主题词：共青团  社会实践  表彰  决定
抄送：校党委，团省委

发：各二级学院分团委
共青团浙江科技学院委员会         2012年11月7日印发
共青团浙江科技学院委员会文件